Parc national

= des Hautes-Gorges-
de-la-Riviere-Malbaie

Nom du plan
d'eau
Argentenay
Chateauguay
Malbaie

Noir

Porc Epic
Sans Orellles

Nom du plan
d'eau

Porc Epic

Nom du plan
d'eau

Malbaie

Statistiques de péche
Saison 2017

OMBLE DE FONTAINE

Total des captures

167
178
1173
1044
491
43

Succes de péche*
(poissons / j-p)

11.9
10.2
2.1
9.2
8.3
4.8

OMBLE CHEVALIER

Total des captures

107

Succes de péche*
(poissons /j-p)

1.9

SAUMON ATLANTIQUE

Total des captures

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Succes de péche*

(poissons /j-p)

0.2

Masse moyenne
(grammes)

206
113
138
161

86
272

Masse moyenne
(grammes)

76

Masse moyenne
(grammes)

nd
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